

K2 EVOS GRACE MADAM Perfumy 50ml



Perfumy do samochodu
Indeks produktu: V063
Kod kreskowy: 5906534021571

Dane techniczne

Pojemność: 50 ml
Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia



[Pobierz zdjęcia](#)

Opis

Perfumy do samochodu K2 EVOS GRACE to inspirowana naturą, niezwykła kompozycja wyjątkowych nut

zapachowych, zaprojektowana z myślą o wnętrzach nowoczesnych aut.

Rozpylony we wnętrzu aromat EVOS GRACE nadaje mu elegancji i wytworności, podnosi komfort przebywania w nim. Jazda samochodem staje się przyjemnością, wytchnieniem i ucieczką do wykwintnego świata luksusu. Specjalnie dobrane kompozycje zapachowe z olejkami eterycznymi, urzekają bogactwem i głębią zapachu.

Luksusowy zapach do samochodu EVOS GRACE zamknięty jest w **stylowym szklanym flakonie z drewnianym korkiem**. Liczne zdobienia i detale czynią z niego idealnego kandydata na prezent dla każdego.

Perfумы samochodowe EVOS GRACE są doskonałym sposobem na przedłużenie żywotności drewnianej zawieszki zapachowej K2 Evos Grace. Spryskana nimi zawieszka ponownie napełnia się szlachetnym aromatem, który stopniowo uwalniany jest do wnętrza auta.

Perfумы Evos Grace w parze z drewnianą zawieszką czynią zapach w aucie prawdziwie nieśmiertelnym.

Idź przez życie swoją drogą.

Idź przez życie z wdziękiem.

Jedź z EVOS Grace.

EVOS Grace Madam jest ucieleśnieniem miłości i romantyzmu. To aromat przenoszący Cię do magicznych paryskich uliczek, gdzie każdy zakamarek tchnie uczuciem, namiętnością i błogością zakochania.

W sercu tej wyjątkowej kompozycji znajduje się **soczysta pomarańcza**, która wnosi radosne i energetyzujące nuty, symbolizując młodzieńczą beztroskę i świeżość pierwszych chwil zakochania. Następnie dołącza do niej **delikatna lawenda**, wnosząca subtelny, kwiatowy akcent, który otula zmysły i przenosi do romantycznych ogrodów pełnych kwitnących kwiatów. Całość dopełnia **ciepła ambra**, która wprowadza zmysłowy, otulający akcent, przypominający o ciepłych, miłosnych uniesieniach.

Ten kwiatowy zapach to esencja niewinności i miłości, która tworzy atmosferę błogości i spokoju. Idealny na każdą chwilę, gdy chcesz poczuć się jak wtedy - spacerując po romantycznych alejkach w towarzystwie ukochanej osoby.

Poczuj magię miłości i romantyzmu, otulona zmysłowym zapachem, który przypomina o pięknie zakochania. To zapach, który dodaje lekkości każdej chwili, sprawiając, że każda podróż staje się wyjątkową przygodą pełną miłosnych uniesień.

Nuty zapachowe: pomarańcza, lawenda, ambra

Rodzina zapachowa: kwiatowa

Prezentacja

https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/270078323?rel=0&startSlide=1